Arsredovisning

for foreningen

Humanisterna Kalmar

2012.1.1

—2012-12-31

Utgifter:

Nordea bas

Presenter foreldsare, avgdende styrelseledamoter

Lokalhyra &rsméte

Lokalhyra medlemssammankomster

Deltagande forbundets hostkonferens (2 personer)

Deltagande i Linnéstudenternas vilkomstméssa

Arrangemang med Tulsa Jansson: kostnader
Intékter, bidrag

Extra bidrag fran forbundet for arsmotet 2013-02-05

Intikter:
Aktivitetsstod fran forbundet

Redovisning for tiden 2013-01-01 till 2013-02-05

Utgifter:

Friméarken

Kuvert

Nordea foretagspaket

Intékter:
Aterbetalning Nordea foretagspaket

Ingiende saldo
+3190:-

- 600:-

- 518:-

- 500:-
-1 140:-
-1030:-
-1 425:-
-4 547:-
+4 140:-
+ 1 100:-

+4 000:-

Saldo 2012-12-31
+2670:-

- 960:-
-120:-
-1300:-

+ 1 300:-

Saldo 2012-02-05
+1 590:-



